PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

NOMOR 460 TAHIIN 2022 

TENTANG 

PENETAPAN STATUS PENGGUNAAN BARANG MILIK DAERAH BERUPA TANAH 
SELUAS ± 472 M2  (LEBIH KURANG EMPAT RATUS TUJUH PULUH DUA 
METER PERSEGI) DAN GEDUNG DAN BANGUNAN SELUAS ± 200 M2  

(LEBIH KURANG DUA RATUS METER PERSEGI) PADA SUKU 
DINAS SUMBER DAYA AIR KOTA ADMINISTRASI 

JAKARTA PUSAT 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Berita Acara Serah Terima Barang Nomor 
1368/ -076 tanggal 16 Juni 2021, telah dilakukan serah terima 
Barang Milik Daerah berupa Tanah seluas ± 472 m2  (lebih kurang 
empat ratus tujuh puluh dua meter persegi) dan Gedung dan 
Bangunan seluas ± 200 m2  (lebih kurang dua ratus meter persegi) 
yang berasal dari pemenuhan kewajiban dari para pemegang izin 
dan/atau non izin pemanfaatan ruang, dari Kepala Badan 
Pengelolaan Aset Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta